להרחבה על הוויכוח בסוגיה זו ראו: אורן קלמן, 'חסי הון-שלטון בעשור הראשון – יחסן של ממשלות מפא"י לבעלי התעשייה הפרטית בעשור הראשון למדינת ישראל', חיבור לתואר מוסמך, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב, באר שבע 2013, עמ' 77-79.

11 לדין על המושג 'סוציאליזם בימינו', התבטאויות אחרות של ראשי מפא"י ופרשנות חוגי הימין להתבטאויות אלו ראו שם, עמ' 28-33, 51-53.

12 אליהו בילצקי, **סולל בונה 1924-1974**, עם עובד, תל אביב תשל"ה, עמ' 260-261; דוד לוי-פאור, **היד הלא נעלמה: הפוליטיקה של התייעוש בישראל**, יד יצחק בן-צבי, ירושלים תשס"א, עמ' 81-82.

13 על תחושת המצור של התעשייה הפרטית ראו: בילצקי, **סולל בונה 1924-1974**, עמ' 262-264.